
ZARZĄDZENIE NR 35/2014 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 12 maja 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 32/2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1,  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 

1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) i § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011 r.  w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

glosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą 

w Zespole Szkół w Widawie kandydata zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Demokracja 

Bezpośrednia, skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 przedstawia się następująco:  

1. Seweryn Szkudlarek 

2. Aneta Klatkowska  

3. Marzena Śmiałkowska 

4. Joanna Stachowiak 

5. Wioletta Kaźmierczak 

6. Sylwester Woźniak 

7. Lidia Struzik 

8. Marek Wójcik 

 

§ 2 

 

O odwołaniu członka powiadomiono Pełnomocnika Komitetu Wyborczego Demokracja 

Bezpośrednia. 

 

§ 3 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 32/2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Widawa 

Jerzy Sylwester Woźniak 


